SETEC e a legislação pertinente. 

2 - CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

2.1 O critério de julgamento das propostas será o de maior valor ofertado, sendo o valor mínimo a ser ofertado para 

outorga de exploração por prazo indeterminado, o valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) revertidos 100% aos 

cofres públicos da SETEC – Serviços Técnicos Gerais. 

2.1.1 O valor da outorga fixa poderá ser dividido em até 03 parcelas mensais devendo ser recolhida a primeira 

parcela no momento da retirada da Permissão. 

2.2 A concessão da permissão será realizada observando os seguintes critérios:

[...]

permissionários direito a qualquer indenização. 

4.2 Ao ter sua permissão efetivada pela SETEC, o permissionário deverá pagar pelo local outorga no valor da proposta 

vencedora, nos termos do item 2.1 do presente chamamento. 

4.3 O valor da mensalidade será de R$3.500,00 (três mil e quinhentos reais) atualizada em conformidade com o 
Decreto de preços públicos vigente.  

4.3.1 O reajuste ocorrerá junto aos demais permissionários da Autarquia no mês de janeiro.  

5 - DAS RESPONSABILIDADES DO PERMISSIONÁRIO(A) 

5.1 O Permissionário obriga-se a cumprir fielmente a legislação vigente e as normas e regulamentos estipulados pela